平成 16 年１月 26 日

  各       位

会 社 名 株 式 会 社 ポ イ ン ト

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  福田三千男

（コード番号２６８５ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長  吉野明男

 ( T E L : 0 3 - 5 6 2 4 - 6 0 1 1 )

平成 16 年２月期（第 54 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 平成 16年１月26日開催の当社取締役会において、当期の1株当たり期末配当予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  （１）配当予想修正の理由
    当社株式は、平成 16 年２月２日（月）より東京証券取引所市場第一部へ上場させて

いただくことになりました。
    つきましては、株主各位の日頃のご支援にお報いするべく、以下のとおり期末配当

金の増配案を決議し、ご提案申し上げる予定であります。

  （２）修正の内容

                 普 通 配 当 金  上場記念配当金   合計（年間）

 前回予想（平成 15 年 10 月８日）  １５円 － １５円

 今 回 修 正 予 想 １５円  ５円  ２０円

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績  １５円 ３円 １８円

以上